
UCHWAŁA NR XXX/189/17
RADY GMINY GORAJ

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2017

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 
poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 3.894,00 zł.

2. Plan dochodów budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 15.631.467,23 zł, z tego dochody 
bieżące w kwocie 13.271.979,23 zł i dochody majątkowe w kwocie 2.359.488,00 zł.

3. Wykaz zmian w planie dochodów stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 63.894,00 zł.

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok o kwotę 10.000,00 zł.

3. Plan wydatków budżetu Gminy Goraj na 2017 rok po zmianach wynosi 15.979.081,23 zł, z tego wydatki 
bieżące w kwocie 12.698.625,23 zł i wydatki majątkowe w kwocie 3.280.456,00 zł, w tym:

- wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 247.300,00 zł.

4. Wykaz zmian w planie wydatków stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Zwiększa się plan przychodów budżetu gminy do kwoty 1.115.613,00 zł.

2. Po zmianach określonych w ust. 1 załącznik Nr 3 określający przychody i rozchody budżetu gminy 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. W załączniku Nr 4 określającym zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy na 2017 rok dokonuje się zmian:

- zwiększa się plan dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów publicznych o kwotę 
50.000,00 zł.

2. Po zmianach określonych w ust. 1 załącznik Nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

§ 5. W uchwale Nr XXIV/154/16 Rady Gminy Goraj z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2017 wprowadza się następujące zmiany:

1) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości 347.614,00 zł.

2. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 21 lipca 2017 r.

Poz. 3133



- kredytów i pożyczek – 347.614,00 zł”

2) § 5 ust. 1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„ 1) ogólną w kwocie 50.000,00 zł

a) na wydatki bieżące w kwocie 10.000,00 zł.

b) na wydatki majątkowe w kwocie 40.000,00 zł”

3) § 9 otrzymuje brzmienie:

„Limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 1.491.613,00 zł.”

§ 6. Pozostałe postanowienia uchwały budżetowej pozostają bez zmian.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goraj.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Kapica

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3133



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 500,00

0,00 0,00

75023 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

756 0,00 3 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 3 000,00

      Zmiany w planie dochodów budżetowych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

bieżące 4 493,00 4 493,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Administracja publiczna 37 936,10 38 436,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
35 936,10 35 936,10

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 000,00 2 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

2 016 149,00 2 019 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

714 000,00 717 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXX/189/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 29 czerwca 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3133



0,00 0,00

0,00 3 000,00

855 0,00 150,00

0,00 0,00

85502 0,00 150,00

0,00 0,00

0,00 150,00

razem: 0,00 3 650,00

0,00 0,00

600 0,00 244,00

0,00 0,00

60095 0,00 244,00

0,00 0,00

0,00 244,00

razem: 0,00 244,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Rodzina 12 100,00 12 250,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
10 600,00 10 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0900

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

1 080,00 1 230,00

bieżące 8 824 699,10 8 828 349,10

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

35 936,10 35 936,10

majątkowe

Transport i łączność 542 737,00 542 981,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

542 737,00 542 737,00

Pozostała działalność 0,00 244,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 244,00

majątkowe 2 359 244,00 2 359 488,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 359 244,00 2 359 244,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3133



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 3 894,00

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

15 627 573,23 15 631 467,23

bieżące

bieżące 4 439 137,13 4 439 137,13

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 395 180,10 2 395 180,10

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3133



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 42 193,00 4 493,00 4 000,00 493,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 193,00 4 493,00 4 000,00 493,00 37 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 2 175 146,10 2 060 217,10 1 641 200,00 419 017,10 0,00 75 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 176 040,10 2 061 111,10 1 641 200,00 419 911,10 0,00 75 000,00 39 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 568 950,00 1 565 950,00 1 230 200,00 335 750,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 569 844,00 1 566 844,00 1 230 200,00 336 644,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 84 000,00 84 000,00 0,00 84 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 894,00 894,00 0,00 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 84 894,00 84 894,00 0,00 84 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 184 100,00 175 100,00 53 600,00 121 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 757 762,00 757 762,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

po zmianach 184 100,00 175 100,00 53 600,00 121 500,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 817 762,00 817 762,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXX/189/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 29 czerwca 2017 roku
Zmiany w planie wydatków budżetowych

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące
obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

18

Wydatki razem:

42 193,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

42 193,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

750 Administracja publiczna

2 175 146,10 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

894,00 0,00 0,00

2 176 040,10 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

1 568 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

894,00 0,00 0,00

1 569 844,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

84 000,00 0,00

84 894,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

894,00 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

941 862,00 757 762,00 0,00

0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00

1 001 862,00 757 762,00 0,00

75403 Jednostki terenowe Policji

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3133



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

przed zmianą 141 600,00 132 600,00 53 600,00 79 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 757 762,00 757 762,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 141 600,00 132 600,00 53 600,00 79 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 807 762,00 807 762,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00

przed zmianą 3 357 788,00 3 211 288,00 2 629 988,00 581 300,00 18 000,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 1 243 616,00 1 243 616,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 359 788,00 3 213 288,00 2 629 988,00 583 300,00 18 000,00 128 500,00 0,00 0,00 0,00 1 243 616,00 1 243 616,00

przed zmianą 113 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 000,00 97 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 612 835,00 611 835,00 108 591,00 503 244,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 613 835,00 612 835,00 108 591,00 504 244,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 644 676,00 644 676,00

przed zmianą 246 300,00 246 300,00 0,00 246 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 300,00 247 300,00 0,00 247 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 245 000,00 245 000,00 0,00 245 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 000,00 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 8 213 401,10 7 129 372,10 4 912 229,00 2 217 143,10 467 000,00 542 100,00 39 929,00 0,00 35 000,00 3 230 456,00 3 230 456,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

zwiększenie 3 894,00 3 894,00 0,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

po zmianach 8 217 295,10 7 133 266,10 4 912 229,00 2 221 037,10 467 000,00 542 100,00 39 929,00 0,00 35 000,00 3 280 456,00 3 280 456,00

6170

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

10 000,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

899 362,00 757 762,00 0,00

0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

949 362,00 757 762,00 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych

0,00

0,00

0,00

50 000,00 0,00

0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

0,00

758 Różne rozliczenia

60 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

60 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

50 000,00 0,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne

50 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

4 601 404,00 1 238 616,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

4 603 404,00 1 238 616,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

113 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

115 000,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

95 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

2 000,00 0,00 0,00

97 000,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 257 511,00 644 676,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

1 258 511,00 644 676,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami

246 300,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

247 300,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

245 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 000,00 0,00 0,00

246 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

11 443 857,10 2 641 054,00 0,00

-10 000,00 0,00 0,00

63 894,00 0,00 0,00

11 497 751,10 2 641 054,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3133



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4 439 137,13 384 412,01 192 930,14 191 481,87 0,00 4 054 725,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 439 137,13 384 412,01 192 930,14 191 481,87 0,00 4 054 725,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 694 731,23 7 518 277,11 5 109 159,14 2 409 117,97 504 700,00 4 596 825,12 39 929,00 0,00 35 000,00 3 230 456,00 3 230 456,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 -10 000,00

zwiększenie 3 894,00 3 894,00 0,00 3 894,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00

po zmianach 12 698 625,23 7 522 171,11 5 109 159,14 2 413 011,97 504 700,00 4 596 825,12 39 929,00 0,00 35 000,00 3 280 456,00 3 280 456,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

63 894,00

15 979 081,23

0,00

2 641 054,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 4 5 17 18

Wydatki razem:

4 439 137,13 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

4 439 137,13 0,00 0,00

Wydatki ogółem:

15 925 187,23 2 641 054,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3133



Treść
Klasyfikacja

§

Przed 

zmianą
Zmiana

2 3 4 5

1 065 613,00 50 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt. 6 ustawy
950 124 000,00 0,00

Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 941 613,00 50 000,00

767 999,00 0,00

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z 

budżetu Unii Europejskiej

963 542 737,00 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 225 262,00 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXX/189/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 29 czerwca 2017 roku

Przychody i rozchody budżetu 

Lp. Po zmianie

2. 991 613,00

767 999,00

1

1 6

225 262,00

Przychody ogółem: 1 115 613,00

1. 124 000,00

Rozchody ogółem:

542 737,00

2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3133



Klasyfikacja budżetowa

dział rozdział

1 3 4 5 6 7 8

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00 406 000,00 37 700,00 443 700,00

1. 600 60014 0,00 0,00

2. 801 80103 12 000,00 12 000,00

3. 801 80104 15 000,00 15 000,00

4. 851 85154 5 000,00 5 000,00

5. 851 85154 1 000,00 1 000,00

6. 851 85154 2 500,00 2 500,00

7. 851 85195 1 000,00 1 000,00

8. 900 90013 1 200,00 1 200,00

9. 921 92109 305 000,00 305 000,00

10. 921 92116 101 000,00 101 000,00

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00

1. 754 75412 50 000,00 50 000,00

2. 801 80113 18 000,00 18 000,00

3. 921 92195 3 000,00 3 000,00

Lp. Podmiot/przeznaczenie ( cel publiczny)

Dotacja 

przedmiotowa

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja do Powiatu Biłgorajskiego na odbudowę dróg powiatowych na terenie 

Gminy Goraj

Gmina Frampol - finansowanie porozumienia międzygminnego na prowadzenie 

przez psychologa punktu konsultacyjnego

Powiat Biłgorajski - dofinansowanie działalności Ośrodka Interwencji Kryzysowej 

w Biłgoraju

Powiat Janowski - dofinansowanie działalności Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Janowie Lubelskim

Gminny Ośrodek Kultury w Goraju

Gminna Biblioteka Publiczna w Goraju

Stowarzyszenie Pomocy Dzieciom Niepełnosprawnym "Krok za Krokiem" - 

dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Goraj do Ośrodka Rehabilitacji i 

Terapii w Biłgoraju

Stowarzyszenie Zwykłe Wędkarzy "Amur" - realizacja zadania w zakresie kultury, 

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Zwrot dotacji do JST za dzieci z Gminy Goraj uczęszczające do Przedszkoli 

Niepublicznych na ich terenie 

Gmina Frampol - zwrot dotacji za dzieci z Gminy Goraj uczęszczające do odziału 

przedszkolnego na terenie Gminy Frampol prowadzonego przez Stowarzyszenie 

Ochotnicza Straż Pożarna w Hoszni Ordynackiej - dofinansowanie zakupu 

samochodu

Miasto Zamość - dofinansowanie bieżących kosztów funkcjonowania Schroniska 

dla zwierząt

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXX/189/17

Rady Gminy Goraj

z dnia 29 czerwca 2017 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Razem

2

Dotacja 

celowa

Miasto Zamość - dofinansowanie działaności Ośrodka dla Osób Nietrzeźwych w 

Zamościu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3133



4. 926 92695 40 000,00 40 000,00

III 0,00 406 000,00 148 700,00 554 700,00Razem dotacje na 2017 rok

Klub Sportowy "METALOWIEC"- realizacja zadania wspieranie i 

upowszechnianie kultury fizycznej

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3133


		2017-07-21T12:44:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




